令和 ３年 １０月 ２８日

保護者の皆様

丹波市立新井小学校

校長   柳川瀬  武彦

校内ふれあい音楽会のご案内

日頃は、本 校教育 の推進にご理解ご協力 をいただき厚 くお礼 申 し上げます。

さて、校 内 ふれあい音 楽 会 を下 記 のとおり実 施 いたします。感 染 症 予 防 とし

て、合唱 は行わず、来 校者 を保護者 とご家族の方に限 らせていただきます。また、

低学年 と高学年の２部 制 とし、観客 の入れ替えを行います。

つきましては、何 かとご多用のこととは存 じますが、ぜひお越 しくださいますよう

ご案内申 し上げます。

記

１ 日  時   令和３年１１月２０日（土）

低学年  午前  ９時２５分～１０時１０分

         高学年  午前１０時３０分～１１時１５分

２ 場  所   新井小学校  体育館

３ 出演順  ◆前半  ９時２５分～ ①１年生  ②２年生  ③３年生

◆後半１０時３０分～ ④４年生  ⑤５年生  ⑥６年生

       曲目入りのプログラムは、後日配付致します。

４ その他

(1) 車でお越しの方は、職員駐車場に駐車してください。

（できるだけ、徒歩・自転車、または乗り合わせでお越しください。）

(2) 給食は実施しません。必ずお弁当を持参させてください。

(3) 当日は、音楽会終了後５校時まで授業をおこないます。午後２時に一斉下校です。

(4) 体育館内は冷え込みますので、暖かい服装でお越しください。

(5) 11月22日(月)は、振替休業日とします。

・保護者、ご家族の方は体育館玄関より入場してください。

・受付は、体育館玄関で行います。

・３年生が終わり次第、会場の入れ替えを行います。

・後半に入場される方は、換気・消毒が完了するまで外でお待ちください。

（雨天の場合は北校舎と南校舎の間の廊下でお待ちください。）

・前半、後半両方をご覧いただく場合も一度退場してください。換気、消毒をします。

・演奏の途中でのご入場はご遠慮ください。